



S E L S K A P E T

ÅRSMELDING 2007 (for tidsrommet 17/6-2006 – 12/6-2007)

Styret i Olav Sletto-selskapet har dette året vore samansett slik: Arne Skogheim (leiar), Turid Birgit Lien (nestleiar), styremedlemer Kåre Olav Solhjell, Per Lilleslett og Kaare Wensaas.

Varamedlemer har vore Evalill Sletto, Eli Sælid og Maria Søndrål Wick.

Rekneskapan har som tidlegare år vore ført av Ola Ruud. Revisorar har vore Osvald Medhus og Jan Robert Wick. Valnemnd har vore Knut Medhus (leiar) og Knut Øyvind Skaro.

Laget har pr. 1/5-2007 94 betalande medlemer og 1 æresmedlem (Jul Haganæs). 9 registrerte medlemer har ikkje betalt kontingent for 2007 pr. 1/5.

Det er halde 4 styremøter i selskapet omframt årsmøtet. På årsmøtet 17.juni 2005 heldt Magne Myhren eit levande og interessant kåseri om ulike sider ved Olav Sletto sin forfattarskap.

Styret har arbeidd vidare med spørsmålet om eit litteraturseminar i samarbeid med andre liknande selskap, men det har ikkje vore lett å få til dette samarbeidet. No har me fått kontakt med det nyvalde styret i Venelaget Olav H. Hauge. Dette venelaget har teke på seg å skipa til eit slikt felles seminar i samsvar med oppmodinga frå Olav Sletto-selskapet. Eit fellesmøte vil truleg kunne haldast før opninga av Hauge-senteret i Ulvik i 2008. Styret i Per Sivle-laget er og interesserte i dette samarbeidet.

Styret har hatt to arbeidsmøter i Hol Bygdearkiv der ein har teke til med katalogisering av dei etterlatne papira/manuskripta etter Olav Sletto. I samband med denne katalogiseringa har ein fått kontakt med Alf Larsen-stiftelsen. Brevvekslinga mellom Alf Larsen og Olav Sletto bør gjerast tilgjengeleg for interesserte i begge selskapa. I Årsheftet 2007 er det med eit døme på denne brevvekslinga.

Hol Sparebank har også dette året gjeve selskapet god økonomisk støtte. Tilskotet frå banken var i 2007 på 4000 kroner. Hallingdal Kraftlag har annonsert i Årsheftet 2007, der ein m.a. vil finna artiklar av Vidar Bergset og Lidvard Hytta.

Hol, 12.mai 2007.

Arne Skogheim

Turid Birgit Lien

Kåre Olav Solhjell

Kaare Wensaas

Per Lilleslett